

Du mar. 11/08 au lun. 17/08

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®
ESCALOPES DE DINDE⁽¹⁾
Réf. 4722

XXL

8.99

1 kg

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®
GRIGNOT DE POULET⁽¹⁾***
À déguster chaud ou froid.
Au choix : nature ou mexicain.
Réf. 5001643 / Réf. 5001644



RECOMENDÉ
SAVEUR
DE L'ANNÉE
2026

-26%

1.79⁽¹⁾

250 g (7.16 € le kg)

2.45

Suggestion de présentation



BAVETTE D'ALOYAU
Réf. 5024597

-10%

6.29⁽¹⁾

248 g (26.21 € le kg)

6.99

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE BOUCHER®
4 STEAKS⁽¹⁾***
À griller.
Réf. 5013289



XXL

6.99

400 g (17.48 € le kg)

CUIT DU JOUR

CHOCOLAT****
Pur beurre.
Le produit de 50 g.
Réf. 3441

3+1
OFFERT⁽¹⁾

0.45

Le produit vendu seul (9.00 € le kg)

1.35⁽¹⁾

1.80

Les 4 produits (8.00 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Au rayon frais. ⁽²⁾ Le prix tient compte de la promotion. ⁽³⁾ Offre appliquée sur le dernier prix de vente constaté.

***Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. www.asc-aqua.org.

***Etude Monadia : testé par 60 consommateurs de septembre 2025 à janvier 2026.

***Uniquement pour les magasins participant à l'opération et équipés d'un terminal de cuisson.

ÉLABORÉ EN
FRANCE

ORIGINE
ALLEMAGNE

ORIGINE
FRANCE

